ＯＯＯ有限公司（函）

受文者：大陸工程股份有限公司
發文日期：  年  月  日
發文字號：ＯＯＯＯＯＯ號函
附件：一、最近之變更登記表抄錄本正本
      二、匯款同意書一份(暨存摺封面影本)

主旨：有關負責人及匯款帳號變更

	說明：
	（一）本公司負責人變更為ＯＯＯ。
（二）本公司與  貴公司截至目前為止尚在執行中之合約不另載明，一併依本文內容辦理。
（三）於  貴公司完成變更手續前原負責人所為一切行為均對本公司生效。
（四）本公司擬申請變更後之印鑑如新合約章，爾後雙方往來均以該印鑑為憑。
（五）本公司現為業務需要，懇請  貴公司於完成本匯款帳號變更手續後，將所有應給付本公司之款項改匯入「ＯＯＯ銀行ＯＯ分行ＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯ號」帳號。

（新合約章）
[bookmark: _Hlk176358056]（變更登記表之公司及負責人印章）